
Piotr ~e in 

3ŁiRMS „ ML"kSTA 

ZARZĄDZENIE NR WO/4122 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie zasad korzystania z telefonów służbowych cło 
rozmów prywatnych przez pracowników Urzędu Miasta Swidwin. 

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Uchylam zarządzenie nr WO/30/10 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 11 
lutego 2010 roku w sprawie zasad korzystania z telefonów służbowych do rozmów 
prywatnych przez pracowników Urzędu Miasta Swidwin. 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


